
1 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale Lombardia 

Liceo Classico Statale “A. Manzoni” 

Via Ghislanzoni, 7 – 23900 LECCO   C.M  LCPC01000A 

C.F. 83005080136 – Codice Univoco UFVP2T 

Tel. 0341 362362  

E-mail   lcpc01000a@istruzione.it   PEC  lcpc01000a@pec.istruzione.it 

 

A tutte le studentesse e studenti 

Ai genitori 

A tutti i docenti e al personale della scuola 

Al sito web di Istituto 

Loro sedi 

Oggetto: mantenimento frequenza  in presenza al 75% dal 10 maggio e fino al termine delle lezioni 

La Dirigente scolastica 

- VISTA la comunicazione via PEO del Dirigente USP Lecco, Dott. Luca Volontè, del giorno 7 maggio 

2021, qui di seguito riportata: 

 Gentilissimi Dirigenti, 

 si comunica che durante l'incontro con i membri del Tavolo di Coordinamento territoriale è stato 
 concordato di mantenere in toto l'organizzazione attuale fino al termine delle lezioni. 
 Nel ringraziare per la consueta collaborazione, porgo cordiali saluti. 
 
 IL DIRIGENTE DELL'UFFICIO VII 
              Luca Volonté 
. 

- VISTO il Documento Operativo sottoscritto in data 21 dicembre 2020 e trasmesso con nota della 

Prefettura prot. n. 41555 del 23 dicembre 2020; 

 

DISPONE 

 

il mantenimento dell'organizzazione vigente ai sensi della circolare interna prot. n.192  del 

22/04/2021 - UNICO - U da lunedì 10 maggio fino al termine delle lezioni e rinvia al sito di istituto 

per la pubblicazione dei turni in presenza 

               Si ringrazia per la consueta collaborazione 

 

      La dirigente scolastica  

   Maria Luisa Montagna 

codiceAOO - CIRCOLARI - 0000204 - 07/05/2021 - UNICO - U

Firmato digitalmente da MARIA LUISA MONTAGNA

mailto:lcpc01000a@istruzione.it
mailto:lcpc01000a@pec.istruzione.it

		2021-05-07T14:04:30+0200
	MONTAGNA MARIA LUISA




